

ZP.271.9.2018

**Wyjaśnienia**  
**treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia warsztatu zajezdni autobusowej - część I – narzędzia oraz urządzenia hydrauliczne do podnoszenia pojazdów, urządzenie do ustawiania geometrii kół oraz luxometr.**

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Czy ładowanie akumulatorów zestawu kolumn powinno być realizowane z jednego gniazda 230V.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie określa żadnych wymagań w tym zakresie.

Ładowanie akumulatorów zestawu kolumn podnośnika mobilnego, o którym mowa w poz. 4 tabeli w pkt 3.2 załącznika nr 1 do SIWZ, może odbywać się z jednego gniazda lub z wielu gniazd 230 V.

**Pytanie nr 2**

Czy ładowanie akumulatorów w celu zachowania ciągłości pracy powinno być realizowane także podczas pracy tego podnośnika, czy tylko po zakończeniu pracy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie określa żadnych wymagań w tym zakresie.

Ładowanie akumulatorów zestawu kolumn podnośnika mobilnego, o którym mowa w poz. 4 tabeli w pkt 3.2 załącznika nr 1 do SIWZ, może odbywać się podczas pracy podnośnika lub tylko po zakończeniu pracy.

**Pytanie nr 3**

Czy kolumna po zwolnieniu przez obciążenie ładunkiem powinna być gotowa do przemieszczenia tj. wyposażona w mechanizm sprężynowego unoszenia, czy też dopuszcza się system każdorazowego zaangażowania personelu w celu przygotowania kolumny do transportu.

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie określa żadnych wymagań w tym zakresie.

Kolumny podnośnika mobilnego, o którym mowa w poz. 4 tabeli w pkt 3.2 załącznika nr 1 do SIWZ mogą, ale nie muszą być wyposażone w mechanizm sprężynowy unoszenia, który jest przydatny po zwolnieniu obciążenia ładunkiem w celu przemieszczenia kolumn w inne miejsce.

## **Pytanie nr 4**

Czy w podnośnikach powinna być realizowana zasada „no key” – czyli personel bez skomplikowanych systemów autoryzacji użycia urządzenia, dodatkowych pestek, kodów dostępu powinien mieć możliwość użycia podnośnika.

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie określa żadnych wymagań w tym zakresie w odniesieniu do podnośnika mobilnego, o którym mowa w poz. 4 tabeli w pkt 3.2 załącznika nr 1 do SIWZ.

**Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Miejsce publikacji: [www.nowasol.pl](http://www.nowasol.pl)

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Jacek Milewski*  
WICEPREZYDENT



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Lubuskie  
Warte zachodu

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne

